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FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CER 0S QUE LOS ANALISIS
TENTE Y/O PRUEBAS MEOSTRARAS EN ESTE REPORTE
i SON QRRHEECT! SHAN CONTENIDOS EN

PLESA ANAHUAC ¥ CLAS, S.A. DE C.V. 28.04.2006 1 LOS R _m”.wo OMPANIA.
DIRECCION ‘r

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO

Vigas

f T
P e LT P - R - COMPOSLCION QUIMICA S - EREEEEEEE 4
COLADA ESPECIFICACION [ MN P s S1 cu CR NL MO NB/CE
262613 ASTM A-36/A-572-50 ©.188 a.850 0.012 0.007 0.210 0.030 0.020 0.030 0.006 .003 0.001
262695 ASTM A-36/A-572-50 0.170 0.880 0.017 0.005 9.176 0,020 0.020 0.030 0.00% 003 0.014
460926 ASTM A-36/A-572-50 0.200 0.840 0.017 0.008 0.225 0.030 0.020 0.040 0.0608 004 0.001
460927 ASTM A-36/A-572-50 0.181 0.810 0.013 0.011 0.202 0.020 0.020 0.030 a.005 003 0.001
e R e PRUEBAS AL PRODUCTO - e e e ey B R e R e i bt
COLADA NO. PAQUETE L.ELASTLICO R.TENSION SELON.8"
262613 2606031704 56.540 (KSI) 74 .968 (KSI) 24 (%)
262613 2606031714 60.444 (XST) 77.591 (KSI) 22(%) J
262695 2606032554 53.593(KSI) 70.81%(KSI) 22(%)
262695 260603256A 54.590(KSI} 71.839(KSI) 21 (%)
160926 260602164A 56.866 (KSI) 74.486 (KSI) 22(%)
160926 260603165A 55.514 {KSI) 78.112 (KSI) 21(%) I
460927 2606032214 56.753(KSI) 75.260 (KSI) 24(%)
460927 2606032224 56.475(KSI) 76.064 (KSI) 22(%)
e e e e e Dol ollalceasonoso o FRODUCTO EMBARCADO e e oo oo +
COLADA NO. PAQUETE NO.PZAS. PERALTE(Plg. PATIN{(Plg.) LARGO(m} PESO(KG/MTO) NORMA PEDIDO BARTIDA -
262613 260603238A 14 16 7.00 12.2 59.500 A6 0000072634 000090
262613 260603239A 14 16 7.00 12.2 59,500 A-6 0000072634 000090
262695 2606032578 7 16 7.00 12.2 67.000 A-6 0000072634 000100
Nmummm. 260602257C 7 16 7.00 12.2 £7.000 A-6 Q000072634 000100
460926 260603234A 14 16 .00 12.2 59.500 A-6 0000072634 000090
460926 260603235A 14 16 7.00 1202 59.500 A-6 0000072634 000090
460926- 2606032362 T 1a 16 7.00 ipud 59.500 A-6 0000072634 000090
460926 260603237A 14 16 7.00 1272 59.500 A-6 0000072634 000090
460926 2606032382 14 18 7.00 12.2 59,500 A-6 0000072634 00090
460927 2606032344 14 16 7.00 12.2 59.500 A-6 0000072634 006090
COLADA NO . PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
262613 260603238A 1000785417 1123
262613 2606032394 1000785417 1123
262695 2606032578 1000785417 1123
262695 260603257C 1600785417 1123
460926 260603234A 1000785417 1123
260926 260603235A 1000785417 1123
460926 260603236A 1000785417 1123
‘e
4 EMITIO : S0142005
% DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE GERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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ENVIAR LO& CERTIFICADOS DR CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFIGADOS OS CALIDAD POR ESTAFETA

PO

8

FIN DE DATOS
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COLADA WO. PAQUETE BNTREGA PED.CLIENTE
460926 260603237A 1000785417 1123
460926 260603238A 1060785417 1123
460927 2606032344 1000785417 1123
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